二手设备买卖合同

合同签订地：

签订时间：     年    月    日

合同编号：

卖方：                         （以下简称“甲方”）

买方：                         （以下简称“乙方”）

基于双方委外加工业务合作的现状，考虑到乙方生产能力的需要，就甲方所拥有的部分设备转让给乙方，经双方友好协商，达成如下协议：

合同标的

乙方同意从甲方购买，甲方同意出售附件所列设备。详见附件。

设备价格及支付方式

1、价格：详见附件。

2、支付方式：

（1）考虑到双方长期合作的需要，甲方同意，乙方分   次向甲方支付设备转让款，分别在甲方应向乙方支付的加工费中扣除。

（2）如由于特殊原因，导致双方委外加工业务终止的，甲方有权在最后一次加工应付款中扣除全部剩余的设备转让款。如加工费不足于支付设备转让款的，由乙方另行支付。

交货时间、地点和方式：

1、交货时间：      年    月    日

2、交货地点：甲方设备所在地

3、交货方式：乙方负责拆卸、运输，所有费用由乙方自行承担，并负责所有安全责任。

4、设备的交接：甲、乙双方应办理转让设备的交接手续；交接清单经双方签字确认后方为有效。

设备的安装、验收及保修

1、乙方自行负责设备的安装及调试，费用由乙方自行承担。

2、由于设备属于二手，且乙方已了解设备的实际状况，在经甲方维修好后，设备于甲方处交接时予以验收。交接完后，即视为乙方对设备验收合格。

3、保修：由于设备为二手的，甲方不对设备的质量问题承担任何责任。

争议的解决：

因本合同产生的争议，由双方协商解决，协商不成，由合同签订地人民法院管辖。

其他

1、本合同在实施中，如有不尽之处，甲、乙双方将本着友好合作精神协商解决或另行订立相应补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，经甲、乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：

授权代表签字：                    授权代表签字：